
 

 

Çeşitlilik Günü - 14 Haziran 2014 Kerpen 

-  „Çeşitlilik Üzerinden İnşa“ - Kuzey Ren Vestfalya 
Eyaleti Inşaat Sektörü Birliği, eğitim, kültür ve ekonomi 
alanında faaliyet gösteren 25 kurum ve kuruluşunun 
desteklediği kültürlerarası bir kutlama gerçekleştiriyor 

Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti İnşaat Sektörü Birliği Meslek Eğitimi Birimi‘nin 
(Berufsförderungswerk der Bauindustrie NRW e.V.), eğitim ve kültür alanında 
faaliyet gösteren kurum ve kuruşların desteğiyle gerçekleştireceği program, 
yarının çok kültürlü ve çok dilli kalifiye elemanlarını çalışma hayatına 
kazandırmayı hedefliyor.  
 
Berufsförderungswerk der Bauindustrie NRW e.V., TC Köln Başkonsolosluğu ve 
Kolpingstadt Kerpen Belediyesi işbirliğiyle gerçekleştirilecek olan kültürlerarası 
programa, Köln Başkonsolosu Hüseyin Emre, Çalışma Ateşesi Oğuz Tuncay ve 
Kolpingstadt Kerpen Belediyesi Uyum Sorumlusu Annette Seiche katılacaklar.  
 
„Çeşitlilik Üzerinden İnşa“ sloganıyla gerçekleştirilecek olan programın amacı, 
hem katılımcıları başta inşaat olmak üzere meslek eğitimi alanları ve meslek 
eğitimi imkanları konusunda ayrıntılı şekilde bilgilendirmek hem de 
Almanya’daki artan kalifiye eleman açığına dikkat çekmek.  
 
Program kapsamında Kerpen‘deki Türk cami ve kültür derneklerinin yanında 
stand kuracak olan bazı kurum, kuruluş ve firmalar şöyle: KRV Eyaleti Polis 
Teşkilatı, RWE, Silahlı Kuvvetler (Bundeswehr), Köln Bölgesi Göçmen Gençleri 
Meslek Eğitime Yönlendirme Bürosu (BQN), farklı alanlarda eğitim veren 
meslek eğitim okulları ve spor birliği.  
 
Gerçekleştirilecek organizasyonda mesleki bilgi ve danışmanlık hizmetlerine 
paralel olarak çeşitli yarışmalar da düzenlenecek. İnşaat Sektörü Meslek Eğitimi 
Merkezi tarafından, bu sektördeki meslekleri eğlenceli bir şekilde tanıtmak 
amacıyla yapılacak olan, duvar örme, demir bükme, taş döşeme yarışmaları, 
gençlerin bu alandaki el becerilerini de ortaya koyacak. 
 
‚Çeşitlilik Üzerinden İnşa‘ programı, 14 Haziran Cumartesi günü, 11:00 – 16:00 
saatleri arasında, Kerpen İnşaat Sektörü Meslek Eğitim Merkezi’nde 
(Humboldtstraße 30-26) gerçekleştirilecek. Katılımcılara yemek ikramının da 
yapılacağı programa tüm ilgililer davetlidir.  
 
Ayrıntılı bilgi için aşağıdaki iletişim bilgileri üzerinden bize ulaşabilirsiniz 
Dr. Aşkım Müller-Bozkurt, a.mueller-bozkurt@bauindustrie-nrw.de 
Björn Müller , b.mueller@bauindustrie-nrw.de  Tel: 02237 56 18-17 
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KRV Eyaleti İnşaat Sektörü Birliği Meslek Eğitimi Birimi (Berufsförderungswerk 
der Bauindustrie NRW e.V.) Essen, Hamm ve Kerpen’de bulunan Meslek Eğitim 
Merkezleriyle, KRV Eyaleti’nde faaliyet gösteren inşaat firmalarına kalifiye 
eleman yetiştirilmesinde katkıda buluyor. Meslek eğitim merkezlerinde teknik, 
ticari ve klasik inşaat alanında verilen eğitim, firmalardaki meslek eğitimini 
tamamlayıcı bir özellik taşıyor. İnşaat alanında faaliyet gösteren firma 
temsilcileriyle sürekli iletişim içerisinde olan KRV Eyaleti İnşaat Sektörü Birliği 
Meslek Eğitimi Birimi, meslek eğitimi ve ileri eğitim alanlarındaki tüm gelişmeleri 
de yakından takip ediyor. İnşaat Sektörü Birliği Meslek Eğitimi Birimi ayrıca KRV 
Eyaleti Hükümeti’nin de onayı ile eyaletteki mesleki eğitim ve öğretim 
çalışmalarına ve bu alandaki politikalara da katkıda bulunuyor.  
 
 


